


Integrazione ordine del giorno della seduta di giovedi 14 marzo 2019

QOggetto: Integrazione ordine del giorno della seduta di giovedi 14 marzo 2019

Mittente: Consiglio Regionale Commissione 4 <commissioned@regione.marche.it>

Data: 13/03/2019, 11:39
A: Enzo Giancarli <Enzo.Giancarli@regione.marche.it>, Federico Talé <federico.tale@regione.marche.it>, Elena Leonardi
<elena.leonardi@regione.marche.it>, Fabrizio Volpini <fabrizio.volpini@regione.marche.it>, Sandro Zaffiri
<sandro.zaffiri@regione.marche.it>, Francesco Micucci <francesco.micucci@regione.marche.it>, Luca Marconi
<luca.marconi@regione.marche.it>, Romina Pergolesi <romina.pergolesi@regione.marche.it>, Servizio Sanita
<servizio.sanita@regione.marche.it>, Agenzia Regionale Sanitaria <agenzia.sanitaria@regione.marche.it>, Servizio Politiche Sociali e Sport
<servizio.politichesociali_sport@regione.marche.it>
CC: Boris Rapa <boris.rapa@regione.marche.it>, Jessica Marcozzi <jessica.marcozzi@regione.marche.it>, Sandro Bisonni
<sandro.bisonni@regione.marche.it>, Gianluca Busilacchi <Gianluca.Busilacchi@regione.marche.it>, Gianni Maggi
<gianni.maggi@regione.marche.it>, Mirco Carloni <Mirco.Carloni@regione.marche.it>, Presidente A?m,mamwﬁm@_.mmmo:m.Bm_,nsm.mN Antonio
Mastrovincenzo <antonio.mastrovincenzo@regione.marche.it>, Luca Ceriscioli <luca.ceriscioli@regione.marche.it>, Consiglio delle
Autonomie Locali <cal@regione.marche.it>, Consiglio regionale dell'economia e del lavoro <crel@regione.marche.it>

Si comunica che 1' ordine del giorno della seduta di IV Commissione
assembleare permanente convocata, con nota prot. 1745 del ©8/@3/2819, &
integrato con il seguente argomento:
6. Ore 16,30 - Audizione del Sindacato Medici Italiani Regione Marche

7 {SMI) in merito alla proposta di modifica degli accordi contrattuali
riguardanti 1 medici del 118.

Con i migliori saluti.

7 D' ordine del Presidente Fabrizio Volpini

La Segretaria

M. Antonietta Giannetti

trasmette:

1di2 26/07/2019, 15:40



